Edital de proclamas publicado em 12/04/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101366

Nubente: VICTOR EMANUEL DOS SANTOS BULHÕES
Profissão: operador de máquinas
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 28/11/1999
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ COELHO DE BULHÕES
Filiação Mãe: ANTONIA NASCIMENTO DOS SANTOS

            Nubente: ELAINE MARINHO DA SILVA
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 30/04/2004
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CARLOS ALBERTO DA SILVA
Filiação Mãe: LUCIANA MARINHO DO NASCIMENTO

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org